

# DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

smluvní strany:

## Objednatel:

### Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892

DIČ: CZ00098892

Zastoupená: prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D., ředitel

Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 36334811/0710

a

## Zhotovitel:

### OHL ŽS a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, Brno – Veveří, PSČ 602 00

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695,

Zastoupený: Ing. Jiřím Calábkem, MBA, výrobním manažerem Divize M – Morava,

na základě plné moci

Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú. 8010-503087443/0300

Číslo účtu: 173976001/0300

Telefon: 585100333

Fax: 585100330

e-mail: divizeolomouc@ohlzs.cz

**tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 13. 9. 2019 a na zhotovení stavby  
„Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektu E – kliniky ORL“(dále též jen „smlouva o dílo“)**

## čl. I

Na základě dohody smluvních stran se čl. V. Doba a místo plnění, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Zhotovitel provede práce a výkony k celkovému zhotovení sjednaného díla v následujících termínech:

- |                      |   |
|----------------------|---|
| - předání staveniště | do 3 /tří/ dnů                                      |
| - etapa I            | do 50/padesáti/dnů                                  |
| - etapa II           | od 50/padesáti/dnů – do 70/sedmdesáti/dnů           |
| - etapa III          | od 70/sedmdesáti/dnů - do 165/sto šedesáti pěti/dnů |

počítáno ode dne obdržení písemné výzvy od objednatele na emailovou adresu zhotovitele divizeolomouc@ohlzs.cz k zahájení provádění díla. V případě, že objednatel nevyzve zhotovitele k zahájení provádění díla nejpozději do 90 dnů od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami, budou jak objednatel, tak zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit. Tato smlouva nezakládá nárok zhotovitele na zahájení provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhotoviteli jakékoli nároky vůči objednateli.

- datum zahájení provádění díla: **počítáno od protokolárního předání staveniště**
- datum dokončení a předání díla: **do 165 dnů od zahájení**

#### Obsahem etapy I (stavební úpravy v 1.PP)

Tato etapa obsahuje kompletní provedení díla včetně všech dokladů pro dílčí kolaudaci této etapy. Jedná se o stavební úpravy v 1.PP dle PD.

#### Obsahem etapy II (místnosti 640, 660, 670)

Tato etapa obsahuje kompletní provedení díla. Jedná se zejména o výměnu podhledových konstrukcí a dalších prací dle PD v 1.NP v místnostech 640, 660 a 670).

#### Obsahem etapy III (místnosti 330, 340, 370, 380, 390, 400, 610, 620, 630)

Tato etapa obsahuje kompletní provedení díla včetně všech dokladů pro dílčí kolaudaci této etapy. Jedná se o stavební úpravy v 1.NP dle PD v místnostech 330, 340, 370, 380, 390, 400, 610, 620 a 630.

Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci všech správních rozhodnutí předepsaných právními předpisy a protokolárním předáním staveniště ze strany objednatele. Datem dokončení díla se rozumí datum předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.

V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše, co v této souvislosti do té doby na staveništi umístil nebo namontoval, a to v případě, že s tím nesníží hodnota majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

Důvodem změny termínu je neexistence dvou stoupacích potrubí kanalizace K1 a K5 (dle PD bylo počítáno s tímto vedením). V rámci zajištění kontinuálního provozu kliniky bylo nutné nejprve zprovoznění nového hygienického zázemí v 1.NP a pak odstavení hygienického zázemí v 1.PP nutné pro napojení vedení.

#### čl. II

Na základě dohody smluvních stran se čl. VI. Cena za dílo, bod 1. smlouvy o dílo nahrazuje tímto novým zněním:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Původní cena dle SOD ze dne 13. 9. 2019	3 837 796,69 Kč	bez DPH
Vícenáklady	(+)1 417 903,03 Kč	bez DPH
Méněnáklady	(-)228 384,83 Kč	bez DPH
Rezerva rozpočtu	(-)300 000,00 Kč	bez DPH
<b>Celková cena</b>	<b>4 727 314,89 Kč</b>	<b>bez DPH</b>

Důvodem navýšení ceny jsou dodatečné požadavky objednatele, na provedení akustických opatření v místnostech vyšetřoven 1.PP, na výměnu celého okna a další stavební úpravy, které nebyly součástí výkazu

výměr a bylo nutné práce zrealizovat. Další vícenáklady vznikly u profesí, na provedení úprav ústředního topení, na změně materiálu, tras a napojení vodovodu, na změně tras a napojení kanalizačního vedení. Posledním důvodem pro navýšení byl požadavek objednatele na dodávku vnitřního nábytku. Všechny vícepráce a méněpráce jsou vyčísleny v položkovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 (příloha č.1).

### Čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

V Olomouci, dne 6. 1. 2020

V Olomouci, dne 6. 1. 2020

**Příloha č. 1 k dodatku ke smlouvě o dílo**

Stavební úpravy 1.NP a 1.PP objektu E – kliniky ORL

VCP		Kč bez DPH
1	VCP stavební část 1.PP	286 978,58
2	VCP stavební část 1.NP	151 504,84
3	VCP ZTI, ÚT	319 601,75
4	VCP Nábytek	659 817,85
	VCP celkem	1 417 903,03

MNP		Kč bez DPH
1	MNP stavební část 1.PP	129 255,13
2	MNP stavební část 1.NP	25 697,67
3	MNP ZTI	73 432,03
	MNP celkem	228 384,83

Rezerva rozpočtu	300 000,00
------------------	------------

<b>Celkem VCP ve výši</b>	<b>889 518,20</b>
---------------------------	-------------------

Stavba :		VCP stavební část 1.PP				
Pořad	Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
3		<b>Svítlé a kompletní konstrukce</b>				
2	13010744	ocel profilová IPE 120 jakost 11 375	t	0,187	24 500,00	4 581,50
6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,850	405,85	3 185,90
	346244371RT2	Zazdívká rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	3,250	872,14	2 834,46
	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,300	4 005,70	1 201,71
N	XXX	Zabetonování průduchu komínu s vloženou výtuzí C20/25, včetně vysekání, bednění a odbednění	soub	1,000	6 200,00	6 200,00
	349231821RT2	Přizdívká ostění s ozubem z cihel, kapsy do 30 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,800	1 381,61	2 486,89
	612445515	Omitka sádrová včetně penetrace tl.15mm	m2	61,440	388,58	23 874,19
		6,19*2,73+3,75*2,73*2+2,92*2,73*2+2,975*2,73		61,440		
	612341191	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 5mm tloušťky	m2	122,880	64,67	7 946,27
	612325422	Oprava vnitřní omítky štukové stěn v rozsahu do 30 %	m2	90,977	176,54	16 060,97
		6,19*2,73*3+3,09*2,73*2+2,975*2,73+2,8*2,73		90,977		
14	613142012	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením piliřů nebo sloupů	m2	15,000	142,00	2 130,00
16	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovací samolepicí pro vytvoření dilatujícího spoje s okenním rámem	m	35,000	33,20	1 162,00
		dveře 5*4, okna IN 3*5, Okna EX 3*5, -15 zákl rozp				
17	623142012	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu rabicovým provizorním přichycením piliřů nebo sloupů	m2	6,000	126,00	756,00
N	XXX	Provedení sanace vlhkého zdiva včetně materiálu a přesunu hmot	soub	1,000	3 250,00	3 250,00
998		<b>Přesun hmot</b>				
23	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zcínou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,400	450,00	1 080,00
753		<b>Konstrukce suché výstavby</b>				
	763111414	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl.2x 12,5 mm, příčka tl. 125 mm, profil 75 TI tl. 75 mm, EI 60, Rw 53 dB	kus	37,385	1 017,02	38 021,18
	R9036517	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvuková pohltivá, třída pohltivosti C,600x600mm	m2	149,500	494,12	73 870,45
	763164611	SDK obklad rozvodů instalací z desek GKB tl. 12,5 mm na OCK z UD/CD profilů, rozvinuté šíře do 0,6m	bm	1,200	529,62	635,54
		1.PP - m.č.91290 - vyšetřovna				
		0,16+0,037*1,2+čelo		1,200		
	763164631	SDK obklad rozvodů instalací z desek GKB tl. 12,5 mm na OCK z UD/CD profilů, rozvinuté šíře od 0,6 do 1,2 m	bm	3,160	700,40	2 213,28
		1.PP - m.č.91290 - vyšetřovna				
		0,66+0,037*3,16+čelo		3,160		
	763164651	SDK obklad rozvodů instalací z desek GKB tl. 12,5 mm na OCK z UD/CD profilů, rozvinuté šíře přes 1,2 m	m2	10,980	563,20	6 183,90
		1.PP - m.č.0.02				
		0,6+0,6+0,6*6,1		10,980		
	763121411	SDK provizorní příčka, jednostranně opláštěná deskami GKB tl. 12,5 mm na OCK z UW/CW50 profilů	m2	24,360	464,37	11 312,15
		1.PP - m.č.Chodba				
		0,9+6,6+0,9*2,9		24,360		
29	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,023	20 344,85	467,93
N	562S	Dvířka revizní 300x300mm	ks	4,000	392,00	1 568,00
	342264101R00	Osazení revizních dvířek	ks	4,000	574,71	2 298,84

<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				
	764410250	oplechování parapetu včetně rohů, PZ Rš330	mb	3,300	474,45	1 565,68
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>				
N	R61629341	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 800x1970mm, cylindr vložka, včetně kliky/koule, třída zvukové izolace II - 30dB	kus	2,000	5 660,00	11 320,00
N	R616293661	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 900x1970mm, cylindr vložka, včetně kliky/koule, cylindrická vložka, třída zvukové izolace II - 30dB	kus	1,000	5 697,00	5 697,00
N	R61629361	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 900x1970mm, cylindr vložka včetně kliky/koule, cylindrická vložka, třída zvukové izolace II - 30dB	kus	1,000	5 697,00	5 697,00
N	R616294011	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 1100x1970mm, cylindr vložka, včetně kliky/koule, cylindrická vložka, třída zvukové izolace II - 30dB	kus	1,000	7 088,00	7 088,00
37	766694122	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,000	275,00	275,00
38	61144406	parapet plastový vnitřní komurkový 600x20x1000mm	m	1,100	706,00	776,60
39	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	4 710,00	47,10
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				
40	767610127	Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíracích do zdíva, plochy přes 1,5 do 2,5 m2	m2	1,500	635,00	952,50
41	55341011	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	1,500	10 700,00	16 050,00
43	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,045	1 210,00	54,45
N	XXX	příplatek za akustickou úpravu	ks	3,000	780,00	2 340,00
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				
44	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	3,200	124,00	396,80
45	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m2	3,200	56,00	179,20
46	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	3,200	249,00	796,80
47	776231111	Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem	m2	3,200	206,00	659,20
48	R2411025	PVC vinyl antistat II 3-4,00mm, s textilní podložkou R <1000MΩ, Hřída zátlže 34/43, hořlavost Bfl S1	m2	5,000	625,00	3 125,00
49	776411112	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky přes 80 do 100 mm	m	5,000	199,00	995,00
50	998766101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	4 035,00	141,23
<b>781</b>		<b>Dokonečovací práce - obklady</b>				
70	781111011	Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny	m2	2,800	5,81	16,27
71	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,800	48,60	136,08
72	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,800	341,00	954,80
73	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,800	471,00	1 318,80
74	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	3,080	342,00	1 053,36
75	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu	t	0,056	583,00	32,65
<b>784</b>		<b>Dokonečovací práce - malby a tapety</b>				
51	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,620	5,00	938,10
53	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	187,620	22,40	4 202,69
54	784221101	Malby z malířských směsí oteruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha oteruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m strop 19, 173+24, 184+18, 804+16, 602+18, 381, stěny 6,19*2,73*8+(2,975+2,92+3,750+3,09)*2,73*2, chodba 15*2,5, - zákl. rozp. 151,755m2	m2	187,620	36,50	6 848,13
		<b>Čelkem</b>				<b>286 978,58</b>

Rozpočet

Nové nabíka/kalkulace

Pořad	Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba : VCP stavební část 1.NP						
Objekt : VCP stavební část 1.NP						
<b>Ústřední vytápění</b>						
6	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>					
	631312141U	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,720	4 250,36	3 060,26
N	XXX	Zabetonování průduchu komínu s vloženou výztuží C20/25, včetně vysekání, bednění a odbednění	soub	1,000	6 200,00	6 200,00
	612445515R	Omitka sádrová včetně penetrace tl.15mm	m2	75,752	388,58	29 435,50
	612341191U	Příplatek k sádrové omítce vnitřních stěn za každých 5mm tloušťky	m2	75,752	64,67	4 898,65
	612325422U	Oprava vnitřní omítky štukové stěn v rozsahu do 30 %	m2	150,000	176,54	26 480,82
16	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibítlm začišťovací samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem	m	135,000	33,20	4 482,00
998	<b>Přesun hmot</b>					
23	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,400	450,00	1 080,00
	PSV	Práce a dodávky PSV				
763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>					
	763111311	SDK příčka tl. 75 mm z desek GKB 12,5 mm, CW50, bez TI	m2	6,400	728,22	4 660,62
		1.NP - č.m. 1.03 1,6*4,0 m		6,400		
	342012223R00	Příčka SDK tl.100mm, ocel.kce, 1x oplášť., 12,5mm, vč.dřevěné výztuhy pro zavěšení horních skříněk	m2	6,250	996,00	6 225,00
		1.NP - č.m. 1.14 kuchyňka 2,5*2,5 m		6,250		
	763 - SPEC	Zapravení otvorů ve stávajících SDK příčkách po montáži instalací	kpl	1,000	2 494,57	2 494,57
	763 - SPEC	SDK obklad Geberitů desky GKBI 2x 12,5 mm na OCK z CW 50	ks	4,000	1 359,58	5 434,32
	763164631	SDK obklad rozvodů instalací z desek GKB tl. 12,5 mm na OCK z UD/CD profilů, rozvinuté šíře od 0,6 do 1,2 m	bm	4,500	700,40	3 151,79
	998766101	Přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	0,023	6 277,77	144,39
N	562S	Dvířka revizní 300x300mm	ks	5,000	392,00	1 960,00
	342264101R	Osazení revizních dvířek	ks	5,000	574,71	2 873,55
766	<b>Konstrukce truhlářské</b>					
35	R61629401	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 1100x2200mm, cylindr, vložka, včetně kliky, příprava na SGK	kus	1,000	6 393,00	6 393,00
	61182351	kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do gamyže pro š 60,70,80,90mm	kus	1,000	8 500,73	8 500,73
N	R616270211	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 1100x2100mm, posuvné vč. kování	kus	1,000	7 848,00	7 848,00
32	766660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	3,000	643,00	1 929,00
	766660352	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky nad 800 mm	kus	1,000	934,50	934,50
36	61144406	parapet plastový vnitřní komůrkový 600x20x1000mm	m	3,600	706,00	2 541,60
39	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,010	4 710,00	47,10
784	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>					
N	783812100	Nátěr olejové omítek, stěn dvojnásobně, 1x email	m2	84,760	169,00	14 324,44
N	XXX	Nátěr nábytku trojnásobně, bílý	soub	1,000	2 375,00	2 375,00
	467	Zámečnické konstrukce				
N	XXX	Přejezdové lyže na schodiště	ks	2,000	2 015,00	4 030,00
<b>Celkem</b>						<b>151 504,84</b>

Rozpočet

Nové nabíka/kalkulace

Název stavby  
Název:

VCP ZTI, ÚT  
Olomouc - FN  
Klinika ORL - stavební úpravy 1. PP

3.VCP

Poř. číslo	Ceníková číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
N		Demontáž zařízení ZTI + ÚT	kpl	1,00	3 375,00	3 375,00
N	31942695U	Montáž konzol pro rozvody ZTI pod stropem, zasklení vývodů	kpl	1,00	3 562,50	3 562,50
		mosazné říčky	kus	2,00	95,90	191,81
		Přepojování původních stoupaček na nové rozvody,				
N		apuštění vody do rozvodu	kpl	1,00	1 562,50	1 562,50
		Vazání odbočky na kanalizační stoupačku - litina pr. 75				
23	R016987	Koleno HTB 45,30 st. DN75	kus	4,00	32,00	128,00
	28615636	redukce pro odpadní potrubí HTR DN 70/50	kus	1,00	21,68	21,68
	28615482 AR	přechod na litinu HTUG pr. 75	kus	1,00	42,22	42,22
	28615452	přesuvka HTU pr. 75	kus	1,00	26,00	26,00
	28615735	manžeta gumová HTGM pr. 75	kus	2,00	13,53	27,06
		Sekání drážek ve zdi, montáž odpadu pro 1x umyvadlo a 1x dřez včetně dodávky zařizovacích předmětů				
	721174042	Potrubí HT přípojovací DN 40	m	1,00	331,01	331,01
	721174043	Potrubí HT přípojovací DN 50	m	2,50	366,51	916,27
	28615451	přesuvka HTU pr. 50	kus	1,00	24,66	24,66
	28615282. B4	Koleno HTB DN 40, 45 + 90 st	kus	3,00	15,83	47,49
	28615287. B 9	Koleno HTB DN 50, 45 st	kus	8,00	15,83	126,65
	28615335	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/40	kus	2,00	33,58	67,16
	28615635	redukce HTR DN 50/40	kus	1,00	16,41	16,41
	721194104	Vyvedení odpadních výustek DN 40	kus	2,00	68,89	137,78
	721194105	Vyvedení odpadních výustek DN 50	kus	1,00	76,37	76,37
34	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových směrů připevněná na stěnu krombu bez sloupů nebo krytů na stěně 500 mm	soubor	1,00	1 697,00	1 697,00
	725829201RT1	Montáž batene umyvadlové a dřezové nástěnné včetně dodávky baterie	kus	2,00	2 565,00	5 130,00
		Rozvody kanalizace a vody				
	721174042	Potrubí HT přípojovací DN 40	m	5,00	331,01	1 655,05
	28615282. B4	Koleno HTB DN 40, 45 + 90 st	kus	7,00	15,83	110,82
		Nápojení vody na stávající rozvody C-PVC				
	722172984	Vazání odbočky do plastového potrubí 5/4"	kus	1,00	240,00	240,00
	722172068	Vazání odbočky do plastového potrubí 2"	kus	2,00	428,25	852,50
N	nab. cena	Přechod C-PVC na závit pr. 2" / 2"	kus	1,00	61,25	61,25
N	nab. cena	Přechod C-PVC na závit pr. 5/4" / 5/4"	kus	2,00	43,75	87,50
	3194271100	Redukce mosaz 2" x 5/4"	kus	2,00	260,97	521,94
	31942707	Redukce mosaz 5/4" x 1"	kus	1,00	87,79	87,79
	3194270600	Redukce mosaz 5/4" x 3/4"	kus	2,00	117,05	234,11
	722230101	Ventil přímý 1/2"	kus	2,00	293,59	587,18
	722230102	Ventil přímý 3/4"	kus	1,00	400,09	400,09
	722230104	Ventil přímý 5/4"	kus	1,00	978,64	978,64
	722230106	Ventil přímý 2"	kus	2,00	1 698,23	3 396,45
	722224152	Kulový kohout zahradní 1/2	kus	1,00	231,23	231,23
	722174002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyuzně PN 16 (SDR 7.4) D 20 x 2,8	m	4,00	282,08	1 128,31
	28654128	Přechodka s kovovým závětem 25x3/3"	kus	1,00	95,08	95,08
	722178113	Potrubí vícevrstvé Apex-Duo D 20x2	m	15,00	392,89	5 893,42
	722178114	Potrubí vícevrstvé Apex-Duo D 26x3	m	19,00	505,63	9 606,97
	722178115	Potrubí vícevrstvé Apex-Duo D 32x3	m	8,00	684,09	5 472,70
	722190401	Vyvedení a upevnění výustek DN 15	kus	6,00	208,68	1 252,08
	722220121	Nástěnka vodovodní pro baterii	pár	3,00	369,38	1 108,16
	423916621	Uchytení potrubí - žlab pozinkovaný D 20 - 2 m	kus	1,00	25,52	25,52
	423916622	Uchytení potrubí - žlab pozinkovaný D 26 - 2 m	kus	5,00	30,99	165,94
	423916623	Uchytení potrubí - žlab pozinkovaný D 32 - 2 m	kus	2,00	34,35	68,70
	713463411	Montáž návrškové izolace	m	46,00	12,78	586,99



	283771035R	Izolace návleková 20/9 mm	m	19,00	19,53	257,94
	28377108R	Izolace návleková 25/9 mm	m	19,00	19,19	258,03
	283771126R	Izolace návleková 32/9 mm	m	19,00	19,26	122,94
		Montáž rozvodů vytápění, otopná tělesa, armatury				
	733163102	Potrubí měděné Ø 15x1	m	6,50	308,46	2 005,01
	733163103	Potrubí měděné Ø 15x1	m	9,00	354,52	3 190,69
	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky Ø 15	ks	2,00	120,41	240,82
	713463411	Montáž návlekové izolace	m	17,00	12,76	216,93
	283771005R	Izolace návleková 15/6 mm	m	7,00	9,28	36,34
	283771008R	Izolace návleková 18/6 mm	m	10,00	6,14	61,40
	733190107	Tlaková zkouška potrubí	m	15,50	9,88	153,18
	734209113	Montáž armatur závitových se žzávitý 1/2"	kus	4,00	79,06	316,23
	734291951	Montáž hlavice termostatické	kus	2,00	66,11	132,21
	55140820	Kulový kohout 1/2"	kus	2,00	307,98	615,97
	551272716R	Šroubení vecklové pro otopná tělesa VK	kus	2,00	521,94	1 043,88
	55137396 AR	Termostatická hlavice pro otopná tělesa	kus	2,00	599,18	1 198,35
	551200321R	Svěrné šroubení na Ø15	kus	4,00	62,56	250,22
	735151821	Demontáž otopného tělesa 2řadového do délky 1500 mm	kus	1,00	129,05	129,05
	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	3,00	420,24	1 260,72
	735158220	Tlaková zkouška panelových těles 2řadých	kus	3,00	260,01	780,03
	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	3,00	25,91	77,72
	735000912	Vyregulování ventilů s termostatickým ovládním	kus	3,00	123,29	369,87
	48457581 AR	Otopné těleso VK 22/600/1000	kus	2,00	5 646,36	11 292,73
	48457221R	Otopné těleso klasik 22/600/1000	kus	1,00	4 475,83	4 475,83
N		Pomocný montážní materiál	kpl	1,00	1 725,00	1 725,00
N		Přesun hmot	%	1,50	808,50	1 212,75
		<b>CELKEM</b>				<b>83 830,61</b>

Revize rozpočtu - změny						
	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
12	721173604	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (lažáky) DN 70	m	2,98	368,00	1 087,44
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	2,98	30,00	88,65
15	R72101019	Montáž armatur na vnitřní kanalizaci	kus	1,00	45,00	45,00
21	28615831	odbočka HTEA úhel 87° DN 75/75	kus	1,00	55,00	55,00
N	R72115973	Napojení odvodního potrubí do kanalizace v podlaží, v komplezovaném provedení	kpl	1,00	2 250,00	2 250,00
26	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,00	834,00	1,67
	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				
N	R7220128	Dodávka montáž redukce plastová, potrubí 50/25	kus	3,00	72,50	217,50
N	R72236872	Zasepení TUV v podlaží	kpl	1,00	1 062,50	1 062,50
30	722290234	Zkoušky, propíchní a desinfekce vodovodního potrubí propíchní a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	21,01	39,00	819,39
31	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,04	761,00	26,64
		<b>VCP - změny celkem</b>				<b>6 863,78</b>

Poř. číslo	Ceníkové číslo	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena	
					jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7
N		Demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
N		Demontáž 2 ks otopných těles, demontáž rozvodů ZTI	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00
		<b>Napojení 4. etapa</b>				
4	974031164	Vysekáání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 150 mm a šířky do 150 mm	m	2,50	290,00	725,00
	974042555R00	Vysekáání rýh v podlaží betonové	m	0,50	354,52	177,26
	721170965R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110	ks	1,00	392,42	392,42
	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	ks	1,00	166,94	166,94
	725114912R00	Zpětné montáž klozetové mísy a sedátka	ks	1,00	479,25	479,25
	721176105	Potrubí HT přípojovací DN 100	m	3,50	780,99	2 733,47
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	3,50	30,00	105,00

	974031155R00	Vyskání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm	m	25,00	199,09	4 977,19
		Sekání drážek pro rozvod ZTI, vyřezání původních rozvodů ZTI, demontáž radiátorů	kpl	1,00	6 750,00	6 750,00
	31942695	mosazné vřčko	kus	2,00	95,90	193,81
		<b>721 - Vnitřní kanalizace</b>				
	721174042	Potrubi HT připojovací DN 40	m	6,00	331,01	1 986,06
	721174043	Potrubi HT připojovací DN 50	m	20,50	366,51	7 513,45
	721174045	Potrubi HT připojovací DN 100	m	3,50	514,27	1 799,93
	721174044	Potrubi HT připojovací DN 75	m	2,00	438,47	876,94
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	32,00	30,00	960,00
23	R016987	Koleno HTB 45,30 st DN75	kus	2,00	32,00	64,00
24	R016988	Koleno HT90st DN110	kus	3,00	45,00	135,00
	28615451	přesuvka HTU pr. 50	kus	2,00	24,66	49,32
	28615282, 84	Koleno HTB DN 40, 45 + 90 st	kus	19,00	15,83	300,79
	28615287, 8,9	Koleno HTB DN 50, 45,90 st	kus	49,00	15,83	775,72
	28615342	odbočka HTEA úhel 45° DN 50/50	kus	1,00	35,50	35,50
	28615635	redukc HTR DN 50/40	kus	4,00	16,41	65,63
	28615637	redukc HTR DN 100/50	kus	1,00	30,70	30,70
	28615350	odbočka HTEA úhel 45° DN75/50/50	kus	1,00	49,41	49,41
	nab.cena	Uchycení potrubí - 6x šroub, hmoždinka, matka, závitová tyč 2 m	kpl	1,00	487,50	487,50
	721194104	Vyvedení odpadních výustek DN 40	kus	8,00	72,15	577,21
	721194109	Vyvedení odpadních výustek DN 110	kus	4,00	118,97	475,89
	721100911U	Zazářkování vývodů HT DN 40, 50, 110	kus	10,00	13,82	136,24
		<b>721 - Rozvody protihlukové kanalizace - stoupačka + rozvody</b>				
nabídka		Demontáž litinové stoupačky	kpl	1,00	375,00	375,00
nabídka		Propojení nové protihlukové stoupačky - napojení na stávající	kpl	1,00	1 125,00	1 125,00
	974031167R01	Vyskání rýh ve zdi cihelná 30 x 30 cm	m	1,80	313,75	564,75
	nab.cena	Ševání prostupů přes strop, 4 x 0,3 m	m	1,20	2 025,00	2 430,00
	nab.cena	Prostup přes zeď 0,8 m	ks	1,00	1 187,50	1 187,50
	nab.cena	Uklid, odvoz sutí	kpl	1,00	1 312,50	1 312,50
	721177714	Potrubi Wavin SiTech+ odpadní vislé D 75 x 2,6 mm	m	7,50	749,33	5 619,98
	721177703	Potrubi Wavin SiTech+ připojovací D 50 x 2,1 mm	m	5,50	313,26	1 722,93
14	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	13,00	30,00	390,00
	713463411	Montáž návěkové izolace	m	13,00	12,78	165,89
	28377072	Izolace potrubí Mirston PRO 76x20 mm šedočerná	m	7,50	73,59	551,92
	28377064	Izolace potrubí Mirston PRO 54x20 mm šedočerná	m	5,50	60,93	335,09
	28657113R	Koleno odpadní SiTech+ PP DN 50 mm, 45°	kus	8,00	32,82	260,97
	28657118R	Koleno odpadní SiTech+ PP DN 75 mm, 45°	kus	14,00	55,94	783,10
	28657142R	Odbočka odpadní SiTech+ PP DN 75/75 mm, 45°	kus	1,00	55,94	55,94
	28657141R	Odbočka odpadní SiTech+ PP DN 75/50 mm, 45°	kus	1,00	105,54	105,54
	28657140R	Odbočka odpadní SiTech+ PP DN 50/50 mm, 45°	kus	1,00	61,02	61,02
	28657192R	Redukce odpadní SiTech+ PP DN 75/50 mm, di. 88 mm	kus	1,00	51,81	51,81
N	nab.cena	Uchycení potrubí - 7x šroub, hmoždinka, matka, závitová tyč 2 m	kpl	1,00	568,75	568,75
		<b>722 - Vnitřní vodovod</b>				
	722178113	Potrubi vícevrstvé Alplex-Duo D 20x2	m	124,00	392,89	48 718,95
29	722290215	Zkoušky, propích a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	124,00	34,00	4 216,00
30	722290234	Zkoušky, propích a desinfekce vodovodního potrubí propích a desinfekce vodovodního potrubí do DN 50	m	124,00	38,00	4 836,00
	722190401	Vyvedení a upevnění výustek DN 15-násáňka	kus	28,00	208,68	5 843,05
	722220121	Násáňka vodovodní pro baterii	pár	3,00	421,20	1 263,60
	722230101	Ventil přímý 1/2"	kus	4,00	283,59	1 174,37
	28654288	Přechodka s kovovým závěsem 20x1/2"	kus	4,00	61,21	244,85
	31945152R	Vsuvka mosaz redukovaná 1/2" / 3/4"	kus	3,00	50,28	150,83
	31943604R	Koleno pozink 1/2"	kus	4,00	12,57	50,28
	31944304R	Vsuvka pozink 1/2"	kus	3,00	10,65	31,95
	423916621	Uchycení potrubí - žlab pozinkovaný D 20 - 2 m	kus	2,00	25,52	51,04
	423916622	Uchycení potrubí - žlab pozinkovaný D 25 - 2 m	kus	5,00	30,99	154,95
	nab.cena	Uchycení potrubí - 15x šroub, hmoždinka, matka, závitová tyč 4 m	kpl	1,00	1 218,75	1 218,75
	713463411	Montáž návěkové izolace	m	124,00	40,00	4 960,00
	283771030R	Izolace návěková 20/9 mm	m	106,00	13,53	1 433,99

	293771027R	Izolace navléková 20mm/1mm	m	18,00	19,13	326,40	
		nab.cena	Platěný část	bar	3,00	53,75	161,25
N		Odstávka vody a napojení nového ventilu na rozvod teplé vody seřazení propojení na stávající rozvod	kpl	1,00	1 125,00	1 125,00	
	722230102	Ventil přímý 3/4"	kus	1,00	400,09	400,09	
		<b>725 - zařizovací předměty</b>					
		<b>WC</b>					
	725119110	Montáž splachovací nádrže kombifix pro závěsné WC	kus	4,00	886,53	3 546,13	
	28595759R	Modul-WC ovi zepředu pro závěsné WC	kus	4,00	5 967,78	23 871,12	
	551070190R	Oddělené pneumatické splachování ruční bílé	kus	1,00	1 234,81	1 234,81	
	28595752R1	Ovládací tlačítko prstové bílé na dvě vody	kus	3,00	1 942,89	5 828,68	
	725014161R00	Klozet závěsný včetně sedátka, hl.530 mm a MTŽ	kus	3,00	3 282,13	9 786,39	
	725014141R00	Klozet závěsný ZTP + sedátko, bílý, vč.MTŽ	kus	1,00	5 660,76	5 660,76	
		<b>Umyvadla</b>					
34	725211601	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 500 mm	soubor	3,00	1 697,00	5 091,00	
	725017351R00	Umyvadlo invaridní - Umyvadko na šrouby LYRA Plus 40 x 31 cm, bílé	soubor	1,00	1 648,33	1 648,33	
39	725851325	Ventily odpadní pro zařizovací předměty umyvadlové bez přepedu G 5/4	kus	4,00	331,00	1 324,00	
40	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	4,00	489,00	1 876,00	
37	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpusť	soubor	3,00	1 468,00	4 404,00	
		<b>Příprava pro UNIT a myčka</b>					
	725860160RT1	Pračkový sifon podomítkový - 1x myčka, 2x vyšetření oči	kus	3,00	794,42	2 383,27	
	734209113	Montáž armatur závitových se 2závitů 1/2"	kus	2,00	79,08	158,12	
	55140820	Kulový kohout 1/2"	kus	2,00	307,98	615,97	
	725314290R00	Přilučšenství k dřezu v kuchyňské sestavě	kus	3,00	332,45	997,35	
	725860202R00	Sifon dřezový HL.100G, D 40, 50 mm, 6/4"	kus	3,00	378,58	1 129,75	
	725810402R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2	kus	6,00	208,20	1 249,20	
N		Rozbor vody	kpl	1,00	3 562,50	3 562,50	
		<b>Vytápění</b>					
	733163103	Potrubi měděná D 18x1	m	2,00	354,52	709,03	
	733167001	Příplatek za zhotovení přípojky D 15	ks	1,00	120,41	120,41	
	735159111	Montáž panelových těles do délky 1600 mm	kus	1,00	420,24	420,24	
	735158220	Tlaková zkouška panelových těles 2hředy	kus	1,00	260,01	260,01	
	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	1,00	25,91	25,91	
	735000912	Vyregulování ventilů s lemostatickým ovládním	kus	1,00	123,29	123,29	
	484572160R	Otopná tělesa klasik 22/600/400	kus	1,00	2 720,04	2 720,04	
	734209113	Montáž armatur závitových se dvěma závitů 1/2"	kus	2,00	79,06	158,12	
	734291951	Montáž lemostatické hlavice	kus	1,00	66,11	66,11	
	55127559R	Šroubení radiátorové DN 15 (1/2")	kus	1,00	336,77	336,77	
	55121100131R	Ventil radiátorový DN 15 (1/2") rohový	kus	1,00	412,09	412,09	
	55137305 AR	Termostatická hlavice pro otopná tělesa	kus	1,00	599,18	599,18	
	551200331R	Svěrné šroubení na CU 15	kus	4,00	62,56	250,22	
		<b>Pomocný montážní materiál</b>	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00	
		<b>Koordináční činnost práce techniků</b>	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
		<b>CELKEM</b>				<b>230 117,38</b>	

CELKEM

319 601,75

Rozpočet  
Nové nabídky/kalkulace

URS/RTS 19/2

## VCP Nábytek

Položka	Počet kusů	Nová cena	Popis změny
01.1	1	- Kč	Odebráno
01.2	1	14 527,50 Kč	Zámek, přidán otvor v zádech
01.3	1	9 695,40 Kč	
01.4	2	13 928,20 Kč	Zámky
02	1	9 504,30 Kč	Zámky
3	1	- Kč	Odebráno
4	1	13 928,20 Kč	Zámky
05	1	8 702,20 Kč	Zámky
06	1	6 640,40 Kč	
07.1	1	15 880,80 Kč	
07.2	1	4 858,10 Kč	Mezistěny
08.1	1	24 612,90 Kč	Šedá pracovní deska, oční sprcha
08.2	1	8 695,70 Kč	Šedá pracovní deska
08.3	1	3 708,90 Kč	
08.4	1	4 444,70 Kč	
08.5	1	9 000,00 Kč	
09.1	1	18 294,90 Kč	Šedá pracovní deska
09.2	1	4 546,10 Kč	
10.1	1	11 623,30 Kč	Židle koženka + zámek zásuvky
10.2	1	3 680,30 Kč	
11.1	1	11 510,20 Kč	Židle koženka + zámek zásuvky
11.2	1	3 338,40 Kč	
13.1	1	4 613,96 Kč	Židle koženka
13.1	1	23 858,50 Kč	Židle a zámek, Prodloužení, změna podnože, 2ks kontejnerů
13.2	1	3 680,30 Kč	
14	1	15 206,10 Kč	Odebrány paravany + zámek zásuvky
15	2	34 013,20 Kč	Police, 2x dvouháček, šatní stěna
16	1	5 159,70 Kč	
17	1	13 184,60 Kč	
18.1	1	13 551,20 Kč	1x Zásuvka + šedá pracovní deska
18.2	1	14 725,10 Kč	Změna dispozice
19	1	10 575,50 Kč	Stolová deska lamino namísto masivu
20.1	1	8 557,90 Kč	Změna typu křesla
20.2	1	3 680,30 Kč	
22.1	2	8 787,60 Kč	Změna typu křesla
22.2	2	4 635,80 Kč	
23	1	8 500,00 Kč	
25	1	9 911,20 Kč	
27	1	7 177,30 Kč	
28	2	16 500,00 Kč	
29.1	1	10 000,00 Kč	
29.2	1	11 313,90 Kč	
30	1	- Kč	Odebráno
31.1A	1	15 561,00 Kč	Změna typu křesla + Provedení
31.1B	1	15 561,00 Kč	Změna typu křesla
31.2	2	3 680,30 Kč	
32	1	7 417,80 Kč	
33	9	9 800,00 Kč	
34	1	2 800,00 Kč	Konferenční stolek - doobjednáno
35	1	6 200,00 Kč	Sedačka - doobjednáno
36	1	10 100,00 Kč	Křeslo - doobjednáno

659 818

1. MNP

Pořad	Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Stavba						
Objekt : MNP stavební část 1.PP						
Ústřední vytápění						
3 Svislé a kompletní konstrukce						
11	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivé přes 1.0 do 4 m <sup>2</sup>	kus	5,660	1 412,00	7 991,92
12	612325225	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1.0 do 4 m <sup>2</sup>	kus	2,925	1 560,00	4 563,00
13	612325301	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká	m <sup>2</sup>	6,698	607,00	4 065,69
763 Konstrukce suché výstavby						
24	763111314	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 TI tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB	m <sup>2</sup>	37,385	825,00	30 842,63
25	59036516	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 17x600x600mm	m <sup>2</sup>	149,500	481,00	71 909,50
766 Konstrukce truhlářské						
31	R6162934	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 800x1970mm, cylindr. vložka, včetně kliky, příprava na SGK	kus	2,000	4 840,00	9 680,00
33	R61629366	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 900x2200mm, cylindr. vložka, včetně kliky, příprava na SGK	kus	1,000	5 585,00	5 585,00
34	R6162936	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 900x1970mm, cylindr. vložka, včetně kliky, příprava na SGK	kus	1,000	4 845,00	4 845,00
35	R61629401	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 1100x2200mm, cylindr. vložka, včetně kliky, příprava na SGK	kus	1,000	6 393,00	6 393,00
Celkem						129 255,13

Stavba:		Objekt: MNP stavební část 1.NP					SoD
Pořad	Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	
	5	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
10	812321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	75,752	211,00	15 983,67	
11	812325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	3,000	1 410,00	4 230,00	
	766	Konstrukce truhlářské					
42	76660002	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	644,00	644,00	
41	R6162934	dveře vnitřní hladké laminované bílé plně 1křídle 800x1970mm, cylindr. vložka, včetně kůky, příprava na SGK	kus	1,000	4 840,00	4 840,00	
		<b>Celkem:</b>				<b>25 697,67</b>	

Stavba :	
Objekt :	MNP ZTI

Pořadí (+)	Kód	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>6</b>	<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				
1	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky	m2	10,36	890	9 218,62
	<b>721</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>				
12	721173604	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 70	m	11,83	368	4 353,44
13	721173606	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované svodné (ležaté) DN 100	m	5,96	754	4 493,84
20	28615574	odbočka HTEA úhel 87° DN 110/110	kus	2,00	53	106,00
	<b>722</b>	<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				
27	722174003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařc	m	74,97	415	31 112,55
28	722240102	Armatury z plastických hmot ventily (PPR) přímé DN 25	kus	9,00	414	3 726,00
29	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zk	m	26,47	34	899,98
	<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				
32	725111231	Zařízení záchodů splachovače nádržkové keramické s a	soubor	3,00	2521	7 563,00
33	725112171	Zařízení záchodů kombi klozety s hlubokým splachován	soubor	2,00	4514	9 028,00
35	725211604	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připev	soubor	1,00	1845	1 845,00
		<b>Celkem</b>				<b>72 346,43</b>